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OCHOBHbIM NOKa3aTensam
YouTube:

KPI Anpenb Man NioHDb MpupocT
KonnyecTBo nMpocMoTpoB OT1 4 000 80 874 83 600 1277 545 43 945
OT™MeTKM «HpaButca» OT1120 702 1018 924 -94
HoBble KOMMeHTapum ot 14 51 74 75 1
Mooenunnucb o170 412 402 4711 9
MNognmcumkm OT100 250 308 390 82
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NPOCMOTPOB:

3a UoHb Bawm Bugeo cmotpenu 127 545 pas

127,5 TbIC. 3,3 TbiC. +390
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o Ha uto ;c:n‘crcicén:-'r- xomBann-BecnunoTHnk TORUM? 123 (52 25737
K‘-‘F"f_u'iclict-w.t kombaitH RSM F 2550 Ha fdoHckux nonsx 024 (2 10 601

?e:»—cy&:;pfo;»-‘w xomBai= NOVA 247 6201

?. cr}-:-:r.v;a:a;ff-(:aow;ean1= RSM Autodriver ot PocTcensmaw 0-33 51 % 4424

I:(:a ’:c:{ix’j) Tcr?x SyLeT paboTaTe yNsTPEMOWHLIN WHTENSKTYENEHLIN XOPMO 1-04 - 4312

Cg'.afia,fi?e? ?cc,m«a KSU-1 u xopmoyBopoussin komban+ RSM 1401 e pabore. 2-42 3624

'.:’écpfa :I'Q,E::t-:ﬂﬂyxé auma 2014 PocTcensmaw (TORUM) 058 (2 3039

f?irjc;":é?.pCfds\h kombais RSM F 2650 31 (424 2362

: -i-:n-c‘.'crwe:mh npoyecc/ACROS - technological process 057 (750 2231

Hoesiit ACROS 590 Plus. + 30% MOWHOCTK ¥ NPOU3E0AUTENBHOCTH
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644,0 TbiC. 74 % 127,5 TbIC. 78,2 TbiC.

T22% t8% T 56%




mmsucronncs S 1AT ISTIC

TPADOUKA

TunNbl UCTOYHUKOB Tpaduka

2\
J/

PexoMeHayeMble BAe0 CEEE— 25,0 %
BHELHWME UCTOUYHKUKHN P

Pexnama Ha YouTube 19,0 %
Pa3sgensi YouTube, B KOTOPbIX MOXHO CMOTPETL BUAEO
Mouck Ha YouTube 8,7 %

Lpyroe 76%




o sonnad AT ISTIC

NMPOCMOTPOB POJIUKOB

Moxkasol

627,6 TbiC.

MpOCMOTPbI MO NOKa3aM 3HaYK08

46,1 TbIC.

Bpema NpocMOoTPa, CBA3aHHOE C NoKa3a...

1,4 TbIC.
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MCTOYHUK TpaduKa: BHELIHUM MUcTouHUK Tpaduka: peKoMeHayeMbie BUAEO

ONA TpaduKa oT NoUCKa Ha YouTube B 06LLeM O6beMe TpahHuKa Ha KaHane: 227 % ONA TpaduKa oT NoucKa Ha YouTube B 06LeM o6beMe TpaduKa Ha KaHane: 250% )
3 ’ s

farmer.p [ 268 % KSU 1 nepsbiwt yxoc = 47
rostselmash.com [———1 184 % POCTOBCKMIA KOMOAIMH NMONYYHUN CaMYH0 NPECTUKHYIO S .. (S 31
mail.ru f— 141% Kopmoy6opoyYHbin KoM6anH RSM F 2550 Ha [lOHCKMX [=—————— 3,1
daryo.u o) 97 % ACROS - TexHonornyeckui npouecc/ACROS - technolo... L1 16°
Google Search = 40% META Kom6aitH Tribine T-1000 KoTopbiit co3gan 06biy.. (=] 1,59

UcToyHMK Tpaduka: nouck Ha YouTube

[ona TpaduKa oT noucka Ha YouTube B o6uieM o6beMe TpahuKa Ha KaHane: 8,7 %

KOMGanH
pOCTCENbMaLL
TOpyMm 785

rostselmash

-

KOMGaWH HoBa
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33

=]

3,3 TbiC. | &
Tt 51% 3%

CaMble nonynsipHble NAeRIUCTbI Camble 3 heKTUBHbIE 3N1eMeHTbl KOHEYHbIX 3aCTaBOK

BED"C"-'@O:CQ?‘E»HH KomMbanH RSM 161 5 % E"v':l@C

£pHOYB60POYHbIN KOM6aiH TORUM

(93]

3epHOYy60pOYHbIN KoMBanH ACROS

"

Camoe nopgxogsallee ) 45%
Camoe HoBoe o
8

ROSTSELMASH in English

Mognucka

Texxonoruu Poctcenbmaly ~

Ccoinka (CBA3aHHbIN 5e6-CaiT) 0,0 %
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782 Tbic. 16 +390

t26%

3Ha4Y0K KONOKONbYMKA U yBEAOMJ/IEHUSA O KaHane O Bpems npocMmoTpa noanucYMKamu

/‘\ MoanucYMKK, KOTOpbIe BbiBpanu napaMeTp "Bce ThiC Bes noanUCKH _——

on
o

O
4=
o

yeeaoMNeHnA ANA Balero KaHana

CpenHee 35auerne Ha YouTube: 10 % — 30 C nognuckomn ° 47%

e

(s )

MoANKUCYMKY, KOTOPbIE BbiBpanit NapaMeTp “Bce yBefoMNeHUA
|

ANA BaLWero KaHana v BKNOYWK ysegomnesus YouTube
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-

Moka3atens: MpocMOTPbI; NapaMeTp paséusku: Mon sputens v
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NMPOCMOTPOB
@ i

Mec ONOXEHUE MpocmoTpol 4 4ack nNpocMoTpa

O

Utoro 127 545 33040 1:33

Poccus 54733 42 14319 433 1:34

£l B

KasaxcTaH 2 107
Yxpan=a 5 1:23
Monbla 9301 7 4 1:47
Y36exucTad 5113 40 1483 45 1:44
Benapyco 4953 39 1066 32° 1:17

lepMaHus 1924 B 62.8 : 1-57
Kuprusus 1818 4 644 20 2:07

MongoBa 1424 409 2 1:43

BonrapuA 1070 8 % 278 08 1:33
JNutsa 1011 038 292 1:44

BesrpuA 1001 8 274 08° 1:38
PyMbi=uA 636 0,5 143 04 1:20
NateBua 605 C 190 0F 1:52
Cnosakuf 495 04 129 04 1:34

A3ep6anaxaH 472 04 107 03 1:21

Wranua 395 03¢ 92 0,3 1:24

00000 0O000000000n0nooao

ApMeHua 321 3 % 97 03 1:49
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KAMINAHNAM

Bupeoponuk Youtube

®dopmar

Moka3bl
Bugeo

MpocmoTtp
bl Bugeo

VTR, %

MpoueHT npocmoTpa BUAeo

25%

50%

75%

100%

LleHa
npocMoTp
a, py6.

CtoumocT
b, py6.

Y6opka 2020.

KopmoyBopoyHkIn
KombGanH RSMF 2550 Ha

[oHCKMX Nonsax

Discovery

117732

9338

7,93

14,97

8,73

5,52

3,36

0,33

3054,74

Cucrema
aBTOBOXOeHNd RSM
Autodriver

Discovery

92675

4353

4,7

18,5

9,71

5,72

3,16

0,52

2249,75

Ha goHckux nonsx

Oynet pabotatb
YNLTPaMOLUHbI
VMHTENMIeKTYanbHbIN

KOPMOYBOPOYHbIii
KoMbawnH

Discovery

56673

2935

5,18

30,29

22,64

15,3

11,23

0,53

1565,88

Ha yto cnocobeH
KoMbanH-0ecnnIoTHUK
TORUM

Discovery

125142

7810

6,24

32,86

21,22

13,24

6,3

0,41

3236,81

nToro

392222

24436

6,23

23,15

14,56

9,19

5,21

0,41

10107,18
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pPaboThl:

« BbinonHeHne nokasatenem KPI;

* [loarotoBka OMMCAHMM, HA3BAHMW U TETOB O/19 BUOEOPONTNKOB;

+ Co3gaHue BapMaHTOB 0610XKeK N9 BUOEOPONMKOB B KITaCCUYECKOM U
HOBOM CTUNAX;

« [lybnnkauma BMOEOPONUNKOB,

+ J[lo6aBneHne KOHeYHbIX 3aCTaBOK B BUOEOPONMKY;

« [ob6aBneHune 4 BMOeOPONMNKOB AKageMunm PocTcenbMall No 3aKpbliTbiM
CCbINTKaM,;

+ OTpaboTKa obpaTHOWM CBA3MW.

PekoMeHpauumn

[na yBennyeHma cyLecTBYOLMX NOKa3aTenen BOBMIeYeHHOCTU U POCTa
NoAMUCYMKOB MNPOCUM yOENUTb BHMMaHME CBOEBPEMEHHOMY OTBETY Ha
BOMPOCHI B COOTBETCTBYOLLEN TabnuLe. DTO HaNpPSaMYo BIMAET Ha
3PDPEKTUBHOCTb HaLLEN C BaMU paboThbl.
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«  [lybnmkauma He MeHee 4 BMOEOPOSIMKOB B MecaLl,

+  OTpaboTKa 06paTHOM CBA3M, KOMMEHTapPUEB U HEraTMBa;

*  MOHUTOPUHI BMOEO B CETU NHTEPHET, MOCBALLEHHbIX KOMMaHUNM
PocTtcenbMall (B TOM 4Mcne rno TEXHUKe, BbiNyckaeMom PocTcenbmald);

« OTBET Ha BCe NPOAYKTMBHbIE COOBOLLEHMNA N KOMMEHTapumn
nonb3oBaTtenew,

¢ MOHUTOPUHTI 1N HENTPaNmM3aLUmMa HeraTUBHbIX akTUBHOCTEN/OencTBmni
CO CTOPOHbI Mofib3oBaTenien ¢ MHPOPMUPOBaAHMEM 3aKa3umMKa Mo
Mepe HeobXoaANMOCTH;

*  MOHUTOPUHI aKTUBHOCTM HOBbIX PeNEBaHTHbIX BUOEOXOCTUHIOB U
arponopTanioB C TEXHUYECKOM BO3MOXHOCTbIO NMyO6NMKaLMM BUOEO A4
nonb3oBaTeneun.

* B3sammMopgenctBme ¢ NonynapHbIMM KaHanaMm adpdUHUTUBHOMN
HanpaB/EHHOCTW,

« OTCcnemBaHMe 3Ha4YeHUM NoKasaTeiga BOBIEYEHHOCTU, NoceTUTENEN
COl1acHO OCHOBHbIM MNMoka3satenam KPI.
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